- 1 -

平成 26 年８月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社ポーラ・オルビスホールディングス

代表者名 代表取締役社長 鈴 木 郷 史

（コード番号：4927 東証第一部）

問合せ先 取締役広報・IR 担当 藤 井  彰

（ TEL.  0 3 - 3 5 6 3 - 5 5 1 7 ）

当社の子会社役員異動について

 当社は子会社であるオルビス株式会社の役員人事について、平成 26 年９月１日付で下記の

とおり行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社における役員の異動（平成 26 年９月 1日付）

 オルビス株式会社

 【就任】

新 役職 氏 名 現 役職

取締役副社長

海外事業・経営管理担当
阿部
あ べ

 嘉
よし

文
ふみ

常務取締役

海外事業・経営管理担当

以 上